Администрация Чайковского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский

«01»  апреля  2016  года

                                  № 9-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 17.10.2013 № 38-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда органов государственной власти, не являющихся лицами, занимающими муниципальные должности, муниципальными служащими, работников муниципальных учреждений Чайковского сельсовета»

            На основании протеста Боготольской межрайонной прокуратуры на  Постановление администрации Чайковского сельсовета от 17.10.2013 № 38-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда органов государственной власти, не являющихся лицами, занимающими муниципальные должности, муниципальными служащими, работников муниципальных учреждений Чайковского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к  Постановлению администрации Чайковского сельсовета от 17.10.2013 № 38-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда органов государственной власти, не являющихся лицами, занимающими муниципальные должности, муниципальными служащими, работников муниципальных учреждений Чайковского сельсовета» (в ред. от 23.10.2014 № 38-п, от 28.04.2015 № 11-п):
приложении№ 2:

- в таблице пункт 1.2 исключить;

- пункт 1.3. считать пунктом 1.2.

2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава  Чайковского  сельсовета                                                      В. С. Синяков